



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holt INSTITUTE A/S
Ætnavej 4, 2300 København S

CVR-nr. 36 69 81 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holt INSTITUTE A/S Ætnavej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 36 69 81 36 Stiftet: 20. marts 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt, formand Natascha Inparam Dyreholt Bjørge Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Direktion	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MMD Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og anden investering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -566 t.kr. mod -547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	102.243	121
1 Personaleomkostninger	-78.309	-32
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-440.203	-470
Driftsresultat	-416.269	-381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.709	-166
Resultat før skat	-565.978	-547
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-565.978	-547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-565.978	-547
Disponeret i alt	-565.978	-547



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	80
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	80
Grunde og bygninger	7.000.000	4.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.959	226
Materielle anlægsaktiver i alt	7.090.959	4.609
Anlægsaktiver i alt	7.090.959	4.689
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	0
Tilgodehavender i alt	300.000	0
Omsætningsaktiver i alt	300.000	0
Aktiver i alt	7.390.959	4.689



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for opskrivninger	2.139.138	0
Overført resultat	483.188	-5.055
Egenkapital i alt	3.122.326	-4.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.272.868	2.419
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.272.868	2.419
4 Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150
Gæld til pengeinstitutter	1.486.489	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.332	6.428
Anden gæld	38.944	99
Periodeafgrænsningsposter	0	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.995.765	6.825
Gældsforpligtelser i alt	4.268.633	9.244
Passiver i alt	7.390.959	4.689

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	-5.054.180	-4.554.180
Koncernbidrag	0	0	5.500.000	5.500.000
Årets resultatdisponering	0	0	-565.978	-565.978
Opskrivning, ejendom	0	2.742.484	0	2.742.484
Udskudt skat vedrørende opskrivning	0	-603.346	603.346	0
	500.000	2.139.138	483.188	3.122.326



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	77.889	32		
Andre omkostninger til social sikring	420	0		
	78.309	32		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.078	127		
Andre finansielle omkostninger	77.631	39		
	149.709	166		
3. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	0	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.422.868	150.000	2.272.868	1.778.000
	2.422.868	150.000	2.272.868	1.778.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.258 t.kr. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar, 91 t.kr., kan være omfattet af pant i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørs-pant.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.000 t.kr.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Ikke-indregnede skatteaktiver udgør pr. 31. december 2021 1.693 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMD Holding ApS, CVR-nr. 30 90 83 33, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


